
206003/206003-2015-19495( 1) 

" I T "Г" "I ' 

№206003-2015-19495 

OT26.10.15 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 26 октября 2015 года № 410 

О внесении изменения в постановление Правительства 
Ленинградской области от 20 апреля 2015 года № 111 

и признании утратившими силу постановлений 
Правительства Ленинградской области от 14 ноября 

2013 года № 410, от 14 октября 2014 года № 459 

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области 
в соответствие с действующим законодательством Правительство 
Ленинградской области п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Ленинградской 
области от 20 апреля 2015 года № 111 "О внесении изменений в отдельные 
постановления Правительства Ленинградской области по вопросам 
противодействия коррупции" изменение, исключив пункт 4. 

2. Признать утратившими силу: 
постановление Правительства Ленинградской области от 14 ноября 

2013 года № 410 "О комиссии по соблюдению требований к должностному 
поведению лиц, замещающих государственные должности Ленинградской 
области в Администрации Ленинградской области, и урегулированию конфликта 
интересов"; 

постановление Правительства Ленинградской области от 14 октября 
2014 года № 459 "О внесении изменений в постановление Правительства 
Ленинградской области от 14 ноября 2013 года № 410 "О комиссии 
по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих 
государственные должности Ленинградской области в Администрации 
Ленинфадской области, и урегулированию конфликта интересов". 

Губернатор 
Ленинградской области Дрозденко 

http://ot26.10.15

